מדינת ישראל - רשות הטבע והגנים המאשימה:
נגד

יניב מזרחי הנאשם:

הכרעת דין

בפתח הדברים אני מודיעה על זיכוי הנאשם מעבירה של איסור פגיעה.
האישום והמענה לו

ו- 57(ב) לחוק הגנים הלאומים, - עבירה לפי סעיף 30(ד) פגיעה בשמורת טבע כתב האישום מייחס לנאשם .1
שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה, התשנ"ח -1998 (להלן: החוק); איסור הכנסת כלי או מכשיר העלול לפגוע
בערך טבע מוגן - עבירה לפי תקנה 5 לתקנות גנים לאומיים ושמורות טבע (איסור פגיעה בערכי טבע מוגנים וההגנה עליהם),
(סדרים לתקנות שמורת הטבע 2 לפי תקנה עבירה - פגיעה איסור לחוק; 57(ב) וסעיף התקנות) (להלן: התשכ"ח-1968
והתנהגות) תשל"ט-1979 (להלן: תקנות שמורת טבע וסעיף 57 (ב) לחוק ואי ציות להוראות הרשות - עבירה לפי סעיף 15

לתקנות שמורת טבע וסעיף 57(ב) לחוק.
על פי העובדות, בתאריך 30.12.2011 בשעה 15:00 סמוך לשמורת האלמוגים באילת ובתחום שמורת הטבע, דג הנאשם דגים
במרחק של 211 מטר מקו החוף, באמצעות ארבע חכות ושני חוטי דיג נוספים שהשתלשלו מתוך סירה.

המאשימה לא הביאה כל ראיה שיש בה ללמד על פגיעה בפועל שנגרמה מהטלת החכות למים, כמו גם, לא נטען על ידה לכל
פגיעה ישירה או עקיפה שנגרמה כתוצאה מהשיט אותו ביצע הנאשם בשמורה, לא פגיעה בבעלי חיים וגם לא פגיעה בצמחים.
מכאן שאני מזכה את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו בגין איסור פגיעה - עבירה לפי תקנה 2 לתקנות שמורת הטבע

(סדרים והתנהגות) תשל"ט-1979.

על כן, אני מרשיעה

את הנאשם בעבירה של ציות להוראות לפי תקנה 15 לתקנות שמורות הטבע (סדרים והתנהגות).
15. סופם של דברים, אני מזכה את הנאשם מעבירה של איסור פגיעה לפי תקנה 2 לתקנות שמורות הטבע (סדרים
לאומיים, גנים לחוק 30(ד) סעיף לפי טבע בשמורת פגיעה של בעבירות אותו ומרשיעה ,1979 תשל"ט והתנהגות)
התשנ"ח-1998; באיסור הכנסת כלי או מכשיר העלול לפגוע בערך טבע מוגן לפי תקנה 5 לתקנות גנים לאומיים ושמורות טבע
(איסור פגיעה בערכי טבע מוגנים וההגנה עליהם) התשכ"ח-- 1968 ובאי ציות להוראות הרשות לפי תקנה 15 לתקנות שמורות

הטבע (סדרים והתנהגות).
זכות ערעור כחוק.

ניתנה ביום, י"ב ניסן תשע"ו, 20 אפריל 2016.